Registro Empresarial e Integração, e alterações posteriores (“IN DREI nº 81/2020”), a qual será considerada como 
realizada na sede social da Companhia, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: (i) confirmar e homologar 
o aumento de capital social da Companhia no montante de até R$ 151.096.797,00 (cento e cinquenta e um milhões, 
noventa e seis mil, setecentos e noventa e sete reais), mediante a emissão de até 151.096.797 (cento e cinquenta 
e um milhões, noventa e seis mil setecentas e noventa e sete) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal, ao preço de emissão de R$ 1,00 (um real) por ação, considerando o capital da Companhia, nos termos do 
artigo 170, § 1º, inciso II da Lei nº 6.404/76. O valor decorrente do aumento de capital será empregado na quitação